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Resultado da Homologação das Inscrições  
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Nº Nome Matrícula E-mail Orientador Situação 

1 Alice Camila Alves de Moura 20211024198 alice.moura@cear.ufpb.br Helon David de Macedo Braz Homologada 

2 Juliene dos Santos Davi Muniz 20211009440 juliene.muniz@cear.ufpb.br Cleonilson Protasio de Souza Homologada 

3 Levi da Costa Pimentel 20211009450 levi.pimentel@cear.ufpb.br Juan Moises Mauricio Villanueva Homologada 

4 Ludmila Gonzaga Leite da Silva 20211023412 ludmila.silva@cear.ufpb.br Helon David de Macedo Braz Homologada 

5 Mateus Campos Falcão 20211027734 mateus.falcao@cear.ufpb.br Fabiano Salvadori Homologada 

6 Ricardo Wagner Correia Guerra Filho 20211009496 ricardo.filho@cear.ufpb.br Juan Moises Mauricio Villanueva Homologada 

 7 Sharon Raphaella Oliveira Simões de Sousa 20211029935 sharon.sousa@cear.ufpb.br Waslon Terllizzie Araujo Lopes Homologada 

 8 Victor Lhincio Sales Brito 20211014422 victor.brito@cear.ufpb.br Cleonilson Protásio de Souza Homologada 
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